
Rámcová dohoda č. 21106000336
Strana 1 (celkem 11)

RÁMCOVÁ DOHODA č. 21106000336

Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci rámcové dohody::

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jej ímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání mo

Sekce právní a investiční MO,
Na adrese:
IČO:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mail

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce právní a investiční
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

2. ADIMA BRÁZDIL s.r.o.

a

Se sídlem: Skály 869, 763 62 Tlumačov
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a popř.

Adresa pro doručování korespondence:
Skály 869, 763 62 Tlumačov

(dále jen „prodávající”)



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxmnmč+z”Ez§mrr.

Š;x%�z”Lm@”zm�mr(rmxmů�Ú”3m;�EUůxm�3mr(eSntrkm4-30mUm;x@�%�ů�m%z�zšů�+5m;xE�;zE0m%zm;ů�ů�m
óU;@�š��+5mó�z@óLÚ�mÚmóUŠ�L!�§m�mnt)ímxmů�Ú”3m;�EUůxm�3mNíSntrnm4-30mU-�xůÚE�m;�EUů�E0m
%zm;ů�ů�móU;@�š��+5mó�z@óLÚ�0mč@�”zmšzům�KB�.m;xm��z”z§móU��;zů�mÚ!xX!U%x+�+5mz”zE!XL+E�+5m
xEŠ§Š”�!UX�mEm;x-z;óz�zů�móXU%U;ŠÚ+5UóůUÚ!L0m-UšzÚ+5UóůUÚ!LmxmóUŠ�L!z”ůUÚ!Lm%UšzůÚE�m
!z+5ůLEGmi�Čm@”zmóU�x@x%E�m!z+5ůL+E�m@UEŠ§zů!x+zm%�XU-+�móU;z§ů�m!z+5ůLEG0mE!zX�m
ŠóXx%Šš�m;�XŠ�ů�mxmóU;�XŠ�ů�móXU%U;ů�móU@§�ůEGm!�!Um!z+5ůLEG0m!Š!UmX�§+U%UŠm@U5U@Šmč@�”zm
šzům�X�§+U%�m@U5U@x�můz-Um�@U5U@x�.3

7x!UmX�§+U%�m@U5U@xmšzmŠ;x%�zůxmÚmšz@ů�§mčr.m��xÚ!ů�Ez§můxm;�E”x@�m%�Ú”z@EŠmU!z%�zů�5Um
��;zů�3

7x!UmX�§+U%�m@U5U@xm%G§z;Ššzm%z�EzX�móU@§�ůEGm!�Exš�+�mÚzm@�”��+5mó”ů�ů�můxmóU��;zů�m
UóxEŠš�+�+5mÚzm@U@�%zEmůxm;�E”x@�mó�Úz§ů�+5m%�;z%mč@�”zm!��m�U-šz@ů�%EG�.mEŠóŠš�+�5Um
EmóUÚEG!ůŠ!�mó”ů�ů�mxmó�Úz§ů�5UmóU!%X;zů�m!�+5!Um%�;z%móXU@�%xš�+�§3

m
ú�“)Ú�XM)Ý7Ý)�

r3m HXU@�%xš�+�mÚzm;x%x;Ššzm@U@�%x!mEŠóŠš�+�§Šm;xmóU@§�ůzEmÚ!xůU%zů�+5m!UŠ!Um@U5U@UŠm
@X5JXÝG5š�M“4“9XJ/š9�M59óÚó4�XÝJ�Mč@�”zm!xE�m�ip/�.0m9X“J�Mů@ÝóM9ÝĚ9J�XĚ�m
@Ř“š/•/9ÝG�Ě�MGMŘ��4Ý�“M�3MsM�dÝĚ9J�XĚ�M@Ř“š/•/95š“M,dKMŘJÝMGÝ�/)45Mú6fáF0MT6lsem
5MT6lspMčG�“š7Ě�MX�Ř�.�M6M@�”zm!��mšxEUm�;-U���m5MÝ)ŘÝG�)5ů�MĚ��“MóG“)“Ě�MÝ(“šĚ�m
@Ř“š/•/95š/a

�M ,dKMskf0MÚ/Ě3MsáeM,70MÚ/Ě3M@X5JXÝG5š�MŘJÝó)M)4“MĚÝJÚ�MžýMčGM,.MleeM,0
§xw3mXU;§�Xm%�z!ů�mEUů!xE!�m%m§§mč@mwm�mwm%.mlrlwrítwnnl0m-z;�@X�-U%�0m
XU;”U�zů�mó�”�m(0m!Gómó�”�mrmč%L;mó��”U5xm�3mn.0mUXLzů!x�ů�mp�Omttk)rttn(í)(tm
ůz-UmtrrNrt(ttlrNe0

�M ,dKMskf0MÚ/Ě3MsbeM,70MÚ/Ě3M@X5JXÝG5š�MŘJÝó)M)4“MĚÝJÚ�MžýMčGM,.MsMeeeM,0m
§xw3mXU;§�Xm%�z!ů�mEUů!xE!�m%m§§mč@mwm�mwm%.mlrlwnnlwnnl0m-z;�@X�-U%�0m
XU;”U�zů�mó�”�m(0m!Gómó�”�mrmč%L;mó��”U5xm�3mn.0mUXLzů!x�ů�mp�Omtt(t)tíkrkN((0

�M ,dKMskf0MÚ/Ě3MsleM,70MÚ/Ě3M@X5JXÝG5š�MŘJÝó)M)4“MĚÝJÚ�MžýMčGM,.MsMeeeM,0

§xw3mXU;§�Xm%�z!ů�mEUů!xE!�m%m§§mč@mwm�mwm%.mlrlwnnlwnnl0m-z;�@X�-U%�0m
XU;”U�zů�mó�”�m(0m!Gómó�”�mrmč%L;mó��”U5xm�3mn.0mUXLzů!x�ů�mp�OmtrrNrt(ttl(knm
ůz-UmtrrNrt(ttlNtl0

�M ,dKMskf0MÚ/Ě3MkáeM,70MÚ/Ě3M@X5JXÝG5š�MŘJÝó)M)4“MĚÝJÚ�MžýMčGM,.MsMspeM,0m
§xw3mXU;§�Xm%�z!ů�mEUů!xE!�m%m§§mč@mwm�mwm%.mlntwnNtwnel0m-z;�@X�-U%�0m
XU;”U�zů�mó�”�m(0m!Gómó�”�mrmč%L;mó��”U5xm�3mn.0mUXLzů!x�ů�mp�OmtrrNrt(ttlne)m
ůz-Umtt(tílntt)lt)3

HXU@�%xš�+�mÚzm;x%x;Ššzm@U@�%x!m;-U��m%mXU;Úx5ŠmÚóz+L„LEU%xů�§mEŠóŠš�+�§m
%mšz@ůU!”L%�+5mó�Úz§ů�+5mU-šz@ů�%E�+5mxmó�z%�@�!můxmEŠóŠš�+�5Um%”xÚ!ůL+E�móX�%UmEzm
;-U��0mXzÚó3mŠ§U�ůL!mEŠóŠš�+�§Šmůx-G!�m%”xÚ!ůL+E�5UmóX�%xmEzm;-U��3mH�Úz§ů�m
č!š3mŠÚEŠ!z�ů�ů�m!��mz6§xL”z§0mó�zÚmz”3mů�Ú!XUšmgPgm�Lm@x!U%UŠm;óX�%UŠ.mU-šz@ů�%Exm
§ŠÚ�m-�!móU@zóÚ�ůxmUÚU-UŠmUóX�%ů�ůUŠmšz@ůx!mš§�ůz§mEŠóŠš�+�5U3

n3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům@U@�%x!m;-U��m@Um§�Ú!xmó”ů�ů�m@”zm�”3m�”3mbbb3mU@Ú!3m(m@U5U@Gm
%mUXL“Lů�”ů�+5mU-x”z+5m%�XU-+zm;-U��m%�z!ů�mů�Ú”z@Šš�+�+5m@UEŠ§zů!�ž

xSm@U@x+�m”LÚ!mÚmŠ%z@zů�§m%�XU-ů�+5m��Úz”mip/0

-SmóU!%X;zů�m%�XU-+zmip/mUmšzš�§mÚ!���0

n



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxm(mč+z”Ez§mrr.

+SmóXU5”��zů�mUmÚ5U@�m%�XU-EŠ0
@Smů�%U@můxm�@X�-ŠmxmóU@§�ůEGmÚE”x@U%�ů�mEx�@�5UmEUůEX�!ů�5Um!GóŠmip/0

zSm;�XŠ�ů�m”LÚ!mč%mó��óx@�mXU;óUXŠm;�XŠ�ů�5Um”LÚ!ŠmÚm!UŠ!Um@U5U@UŠ0m§xš�mó�z@ůUÚ!m
ŠÚ!xůU%zů�m@U5U@G.mÚmŠ%z@zů�§mEUůEX�!ů�5Um%�XU-ů�5Um��Ú”xmxm@x!xmóX%ů�5Umó�z@6m
ůx-L!�můz-Umůx-L!�mč%�zm%m�zÚE�§mšx;G+z.3

(3m ip/m§ŠÚ�m-�!můU%�0můzóUŠ�L!�0můzóU�EU;zů�0m„ŠůE�ů�0můzXzůU%U%xů�0mU@óU%�@xš�+�m
ó”x!ů�§m!z+5ůL+E�§0m-z;óz�ůUÚ!ů�§mxm5G“LzůL+E�§můUX§�§mxmó�z@óLÚ�§0mG�JÝ(“Ě�m
Ú5�/Ú�4Ě�MsČkMJÝ9óMčX“)�MuMÚ�@�š�.MŘ�“)M)5X“ÚM)Ý)�G9�0M§ŠÚ�mÚó”�U%x!móU�x@x%zEm
-z;óz�ů�5UmóUŠ�L!�m%m!z+5ůL+z0m@UmE!zX�mšzmŠX�zůU3mip/m§ŠÚ�m-�!m-z;�@X�-U%�3m
Bm@�%U@Šmó�z@óUE”x@ŠmóXU%U;Šm%m!��E�§m!zX�ůŠ0m§ŠÚ�mip/mÚó”�U%x!m;%��zůUŠm
U@U”ůUÚ!móXU!LmU!�zÚ�§3m4E”x@U%x!z”ůUÚ!m;-U��m§ŠÚ�m-�!m@�ůxmóUm+z”UŠm@U-Šm;�XŠEGm@”zm
�”3m9bbb3mU@Ú!3mrm@U5U@GmÚzm;�XŠEUŠmó”ů�m„ŠůE�ůUÚ!L3

e3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%LůzůmŘ�“)4Ý�/XMó�Lmó�zš�§+zm;-U��m@”zm�”3mb93m!�!Um@U5U@Gmč!š3mó�LmóX%ů�m
ó�zš�§+zm,dK0M9X“J�MĚ“(�4�M95X54ÝE/�ÝG�Ě�0Mó��óx@ů�m-G”GmEx!x”U“L;U%�ůGmůz�ó”ů�m
%L;m�”3mC3mU@Ú!3mk3m@U5U@G.m!��m4!xůU%LÚEUm%G@xů�m��x@z§móXUmU-XxůůUŠmÚ!xů@xX@L;x+L0m
Ex!x”U“L;x+LmxmÚ!�!ů�mU%��U%�ů�mšxEUÚ!LmEmůxó”ů�ů�m95X54ÝE/�5�Ě�M)Ý4Ý�9�3

l3m pŠóŠš�+�mÚzm;x%x;Ššzm;-U��m@”zmU-šz@ů�%EGm@U@�%xů�m;xmóU@§�ůzEmÚ!xůU%zů�+5m!UŠ!Um
@U5U@UŠmó�z-�Xx!mxmó”x!L!móXU@�%xš�+�§Šm@U5U@ůŠ!UŠmEŠóů�m+zůŠm@”zm�”3mbb3m!�!UmX�§+U%�m
@U5U@G3

LL3
dóŘĚ�Mš“Ě5

r3M FXJ5Ě�MJ�ÚšÝG�M)Ý7Ý)�M@“MG“M@Ú�@4óM��9ÝĚ5M�3MpkuČsiieMF(30MÝMš“Ě�š70MG“M�Ě�Ě�m
ŘÝ�)�ů��š7MŘ�“)Ř/@�0M)Ý7Ý)4�MĚ5M9óŘĚ�š7Mů“)ĚÝX9ÝG�š7Mš“Ě�š7Mů“)ĚÝX4/G�š7M,dK0m
9X“J�Mů@ÝóMóG“)“Ě�MGMŘ��4Ý�“M�3MáM�dóŘĚ�Mš“Ě�M,dKMGMJÝš“MŘ4Ě�Ě�Mkekk0Mkekám
5Mkekr�3

n3m :zůGmÚ!xůU%zů�m@”zmU@Ú!3mr3m!U5U!Um�”�ůEŠmX�§+U%�m@U5U@GmšÚUŠm+zůx§Lmůzš%��zm
ó��óŠÚ!ů�§Lm;xm;-U��mÚm%�šL§EUŠmó��óx@Š0mE@Gm@U+5�;�mEm�óXx%�m%��zm;�EUůů�mÚx;-Gm
THř3m��LůůUÚ!�m!xEU%�m�óXx%GmÚzm+zůGm;xm;-U��m%�z!ů�mTHřmŠóXx%Šš�m@”zmó��Ú”Š�ů�m
Úx;-GmTHř3m9m!�+5!Um+zů�+5mšÚUŠm;x5XůŠ!Gm%z�EzX�mů�E”x@GmóXU@�%xš�+�5UmÚóUšzů�m
Úm@U@�ů�§m;-U��m@Um§�Ú!xmó”ů�ů�mxmÚmó”ů�ů�§móU%LůůUÚ!�m@”zm!�!Um@U5U@Gmč;zš§3mů�E”x@Gm
ůxm@UóXx%Š0móUšL�!�ů�m;-U��m-�5z§m@UóXx%Gmx!@3.3

(3m B-U��0mE!zX�móXU@�%xš�+�můx-�;�m-��ů�§m;�Ex;ů�E�§m;xm+zůGmůL���0můz�mšÚUŠm+zůGm
Ú!xůU%zů�m@”zmó��”U5Gm�3m(m!�!UmX�§+U%�m@U5U@Gmůz-Um+zůGm@”zmxE!Š�”ů�5Um+zů�EŠm
óXU@�%xš�+�5U0mšzmóXU@�%xš�+�móU%LůzůmEŠóŠš�+�§Šm@U@�%x!mxm��!U%x!m;xm!G!UmůL���m+zůG3m
HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům%�@Gmó�z@z§mó�Úz§ů�mLů„UX§U%x!mEŠóŠš�+�5UmUmÚEŠ!z�ůUÚ!Lm
ó�z@%�@xů�m%mó�z@+5U;�m%�!�m!U5U!UmU@Ú!x%+zmX�§+U%�m@U5U@G3

LLL3
�5@M5MÚ�@XÝMŘ4Ě�Ě�

r3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům@U@�%x!mEŠóŠš�+�§Šm;-U��m@”zm�”3mb3m!�!Um@U5U@Gm%mÚUŠ”x@Šm
Úmó�Úz§ů�§LmU-šz@ů�%Ex§LmEŠóŠš�+�5UmU@zm@ůzm��LůůUÚ!Lm@U5U@Gm)ÝMás3M��ůĚ5Mkekrm
Ě“(ÝM)ÝMG��“JŘ�Ě�M•/Ě5Ě�Ě�7ÝM4/Ú/XóMkáMeseMkpe0eeMd�MG�“XĚ�MíúZ0MĚ5@X5Ě“64/m
G��“JŘ�Ě�MXÝ7ÝXÝM4/Ú/XóM)��G“3MpŠóŠš�+�mÚLm%G5Xx;ŠšzmóX�%Umůz%G�zXóx!m!zů!Um„Lůxů�ů�m
”L§L!0mxm!Um-z;mšxE�5UEU”L%mů�XUEŠmůxmÚxůE+Lm�LmšLůUŠmEU§ózů;x+Lm;zmÚ!XxůGm

(



Rámcová dohoda č. 21106000336
. Strana 4 (celkem 11)

prodávajícího. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek
plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční
prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího
potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto
dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního
limitu bude kupující prodávajícího informovat písemně s tím, že se má za to,
že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán. Prodávající je povinen
neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů od doručení objednávky doručit
kupujícímu její písemné potvrzení (tj. e-mailem, přes el. nástroj NEN či datovou
zprávou). Prodávající se zavazuje písemným potvrzením výzvy k plnění
(tj. objednávky) dodat zboží v rozsahu a za podmínek stanovených touto rámcovou
dohodou a upřesněných v konkrétní výzvě k plnění (objednávce).

2. Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu vždy do 6 týdnů od účinnosti
objednávky. V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne částku 50 000 Kč bez
DPH je objednávka účinná jejím potvrzením prodávajícím (tyto objednávky
se nezveřejňují v Registru smluv), pokud však objednávka přesáhne částku 50 000 Kč
bez DPH, nastává účinnost takové objednávky až jejím uveřejněním v Registru
smluv (včetně potvrzení). Prodávající je oprávněn následně dodat kupujícímu zboží
až po zveřejnění objednávky a jejího písemného potvrzení v Registru smluv.
O uveřejnění v Registru smluv bude prodávající písemně informován kupujícím,
současně však platí, že je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky
a jejího potvrzení v Registru smluv a případné neinformování prodávajícího ze strany
kupujícího o jejich uveřejnění v Registru smluv nemá vliv na povinnost prodávajícího
dodat zboží ve stanovené lhůtě, resp. termínu.

Pro dodání zboží platí lhůta dle první věty tohoto odstavce s tím, že zboží musí být
v daném roce dodáno nejpozději:
V v roce 2022 musí být zboží dodáno nejpozději do 30. listopadu 2022,

Vv roce 2023 musí být zboží dodáno nejpozději do 30. listopadu 2023,

V v roce 2024 musí být zboží dodáno nejpozději do 31. října 2024.

Platí, že termíny nejpozději do 30. listopadu 2022, resp. nejpozději do 30. listopadu
2023, resp. nejpozději do 31. října 2024 se uplatní v příslušném roce, pouze v případě,
že mezi datem nabytí účinnosti objednávky a nejzazším termínem v daném roce
(nejpozději do 30. listopadu 2022, resp. nejpozději do 30. listopadu 2023, resp.
nejpozději do 31. října 2024) bude méně než lhůta stanovená v první větě tohoto
článku!!!

3. Místem plnění je Vojenské zařízení 5512 Ústí nad Orlicí, Karpatská 39, 562 04 Ústí
nad Orlicí - Kerhartice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je náčelník

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění dle odst. 3 tohoto článku
rámcové dohody v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu
pouze ve výjimečných případech a po předchozí domluvě s přejímajícím. Dále je
prodávající povinen vyrozumět přejímajícího o připravenosti dodat zboží, a to nejméně
3 pracovní dny předem a seznámit se s dopravními omezeními v místě plnění.

4



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxmlmč+z”Ez§mrr.

Lf3
ú�“)�Ě�M5MŘ�“G�“X�M�(Ý��

r3m pŠóŠš�+�mšzmUóX�%ů�ům;-U��móX�-��ů�mU-šz@ů�%x!mxmóXU@�%xš�+�mšzmóU%LůzůmU-šz@ůxů�m;-U��m%zm
b5�!�+5m@”zm�”�ůEŠmbbb3mU@Ú!3mn3mX�§+U%�m@U5U@Gm@U@�%x!3

n3m HU%LůůUÚ!móXU@�%xš�+�5UmU@z%;@x!m;-U��m@”zmEUůEX�!ů�mU-šz@ů�%EGmšzmóU%x�U%�ůxm
;x�óLů�ůUŠmóXU%z@zů�§mó�zš�§EGm;-U��mó��šz§+z§m�Lmšz5UmóU%��zů�§m;�Ú!Šó+z§m
xmóXU@�%xš�+�§m�Lmšz5UmóU%��zů�§m;�Ú!Šó+z§m%m§�Ú!�mó”ů�ů�m@”zm�”�ůEŠmbbb3mU@Ú!3m(m
X�§+U%�m@U5U@G3

(3m H�zš�§EUŠmÚzmXU;Š§�mU@z%;@�ů�m;-U��m%�z!ů�mÚó”ů�ů�m%�z+5móU@§�ůzEmÚ!xůU%zů�+5m
%m�”�ůEŠmb3m@U5U@GmóXU@�%xš�+�§mč!š3m%�z!ů�mó�z@�ů�móU�x@U%xů�+5m@UE”x@�0mx!@3.0mXzÚó3m
šz5Um;�Ú!Šó+z§0mE!zX�mó�z@�%�m;-U��0mxmšz5Umó�z%;z!�mó��šz§+z§3mBšLÚ!�6”Lmó��šz§+z0m
�zm;-U��m!Xó�m%x@x§Lmč!š3m;zš§�ůxmE@GmůzU@óU%�@�móU�x@x%E�§mÚ!xůU%zů�§m!UŠ!Um
X�§+U%UŠm@U5U@UŠ.0mU@§�!ůzmšz5Umó�z%;z!�mÚm%G!�zů�§m%x@3mKm!xEU%�§mU@§�!ůŠ!�mÚzó���m
Ú!XxůGmX�§+U%�m@U5U@Gm;�óLÚ3mHU%LůůUÚ!móXU@�%xš�+�5Um@”zm�”3mbbb3mU@Ú!3mn3m@U5U@Gm!�§m
ůzů�m@U!�zůx3mýz6”Lm%x@ů�móUŠ;zm��Ú!m;-U��mčů�E!zX�mEŠÚ.můz-Um��Ú!m;-U��m+5G-�0mšzm
UóX�%ů�ůmó��šz§+zm;-U��můz!Xó�+�m%x@x§Lmó�Lš§UŠ!0m!š3mšzmUóX�%ů�ůmó�Lš§UŠ!mLmšzům��Ú!m
;-U��0m��§�můzů�m@U!�zůxmóU%LůůUÚ!móXU@�%xš�+�5Um@U@x!m;-G”UŠm+5G-�š�+�m�Lm%x@ůUŠm��Ú!m
;-U��3

e3m KmóXU%z@zů�mó�zš�§EGm-Š@zmóXU@�%xš�+�§0mXzÚó3mšz5Um;�Ú!Šó+z§0mE!zX�mó�z@�%�m;-U��0m
xmó�zš�§xš�+�§mÚzóÚ�ůmó�zš�§x+�móXU!UEU”mč@U@x+�m”LÚ!.m%zm!XUš�§m%G5U!U%zů�mÚmŠ%z@zů�§m
@x!xmóXU%z@zů�mó�zš�§EG3m7U!Um@x!Š§mšzm@ůz§m@U@�ů�m;-U��mxmšzmXU;5U@ů�móXUmÚó”ů�ů�m
óU%LůůUÚ!LmóXU@�%xš�+�5Um@”zm�”3mbbb3mU@Ú!3mn3m@U5U@G3m9mó�zš�§x+�§móXU!UEU”Šmč%zm!�z+5m
%G5U!U%zů�+5.móXU@�%xš�+�0mXzÚó3mšz5Um;�Ú!Šó+zmŠ%z@zmU;ůx�zů�m;-U��0m@x!Š§mxm�xÚm
@U@�ů�0m§ůU�Ú!%�mxm�L!z”ů�mš§�ůUmxmóU@óLÚ0mó�zš�§xš�+�mŠ%z@zm!��mÚ%�m�L!z”ů�mš§�ůUm
xmóU@óLÚ3mýz@zůmó�zš�§x+�móXU!UEU”mÚLmóUůz+5�móXU@�%xš�+�0mXzÚó3mšz5Um;�Ú!Šó+z0mšz@zům
ÚLmóUůz+5�mó�zš�§xš�+�mxmšz@zům-Š@zmóXU@�%xš�+�§mó�L”U�zůmEm„xE!Š�z3

f3
I59XóJ5�Ě�M5MŘ45X“(Ě�MŘÝ)Ú�Ě9�

r3m HX�%Um„xE!ŠXU%x!m%;ůLE�móXU@�%xš�+�§Šm@ůz§m��@ů�5UmU@z%;@�ů�m;-U��můxm;�E”x@�mEx�@�m
@�”��mU-šz@ů�%EG3

n3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%LůzůmóUm%;ůLEŠmóX�%xm„xE!ŠXU%x!m%GÚ!x%L!mxm@UXŠ�L!m%m+UmůzšEXx!��m@U-�m
EŠóŠš�+�§Š0m§xwL§�”ů�m@UmlmóXx+U%ů�+5m@ů�0mUXL“Lů�”m@x�U%�5Um@UE”x@Šmč@�”zmšzům
�„xE!ŠXx�.m;xmU@z%;@xů�m;-U��můxm@U5U@ůŠ!UŠmÚ§”Š%ů�m+zůŠmÚmXU;zóÚ�ů�§mšz@ůU!”L%�+5m
óU”U�zEmóU@”zm�mním;�EUůxm�3mn(lSnttem4-30mUm@xůLm;mó�L@xů�m5U@ůU!G0m%zm;ů�ů�m
óU;@�š��+5mó�z@óLÚ�mč@�”zmšzům�;�EUůmUm@xůLm;mó�L@xů�m5U@ůU!G�.3mJxE!ŠXxm§ŠÚ�m
U-Úx5U%x!m!��mů�”z�L!UÚ!Lm@”zmŠÚ!3m�me(lmKB3

(3m pXU§�mů�”z�L!UÚ!�mŠ%z@zů�+5m%m;�EUů�mUm@xůLm;mó�L@xů�m5U@ůU!Gmxm%mŠÚ!3m�me(lmKBm§ŠÚ�m
„xE!ŠXxmU-Úx5U%x!m!��mů�Ú”z@Šš�+�m�@xšzž
x.m U;ůx�zů�m@UE”x@ŠmšxEUm„xE!ŠXx0mó��ó3m�@x�U%�m@UE”x@�
-.m ��Ú”UmX�§+U%�m@U5U@Gm@”zm��Ú”U%�ů�mEŠóŠš�+�5U0
+.m @zůmŠÚEŠ!z�ů�ů�m;@xůL!z”ů�5Umó”ů�ů�mč!š3m@x!Š§mU@z%;@�ů�mxmó�z%;z!�m;-U��.0
@.m ó��šz§+zmxm§�Ú!UmU@z%;@�ů�m;-U��0
z.m b�KmxmTb�mÚ!XxůmX�§+U%�m@U5U@G0
„.m U;ůx�zů�mózů��ů�5Um�Ú!x%Šmxm��Ú”xm��!Š0můxmE!zX�m§�m-�!mó”x+zůU0
“.m óU�z!mó��”U5mxmXx;�!EUmÚmóU@óLÚz§móXU@�%xš�+�5U0

l



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxmkmč+z”Ez§mrr.

7.M jíg�W,Tžma
�zÚE�mXzóŠ-”LExm6mOLůLÚ!zXÚ!%UmU-XxůG0mUX“xůL;x�ů�mÚ”U�ExmÚ!�!Š
7G+5UůU%xmr
rkttrmHXx5xmk
djýž�ý�Mú��Sž:zža
4zE+zmóX�%ů�mxmLů%zÚ!L�ů�mOK
U@-UXmůx-�%�ů�m§U%L!�5Um§xšz!EŠ
ů�§�Ú!�m4%U-U@Gme)rSe
rktmtrmHXx5xmk

e3m 4óU”z�ů�mÚm„xE!ŠXUŠmšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzůmó�z@”U�L!m!��mUXL“Lů�”mEx�@�5Um;mó�zš�§x+�+5m
óXU!UEU”�mč@U@x+�5Um”LÚ!Š.móU!%X;zů�5Umó��šz§+z§mxmEUóLLm4!xůU%LÚExm%G@xů�5Um��x@z§m
óXUmU-XxůůUŠmÚ!xů@xX@L;x+L0mEx!x”U“L;x+LmxmÚ!�!ů�mU%��U%�ů�mšxEUÚ!LmEmůxó”ů�ů�m
Ex!x”U“L;x�ů�m@U”U�EGm%mó��óx@�0m�zmU@z%;@�%xů�m;-U��mšz�!�můz-G”UmEx!x”U“L;U%xů�3

l3m 4ó”x!ůUÚ!m„xE!ŠXGm�Lů�m(tm@ů�mU@mšzš�5Um@UXŠ�zů�můxmx@XzÚŠžmOLůLÚ!zXÚ!%UmU-XxůGm6m4zE+zm
óX�%ů�mxmLů%zÚ!L�ů�0mU@-UXmůx-�%�ů�m§U%L!�5Um§xšz!EŠ0mů�§�Ú!�m4%U-U@Gme)rSe0mrktmtrm
HXx5xmkmĚ“(ÝMĚ5M“6Ú5/4MÝĚÚÚy5JÚ�3š�3

k3m 9mó��óx@�0m�zm„xE!ŠXxm-Š@zmU-Úx5U%x!můzÚóX�%ů�můz-Umůz�ó”ů�m�@xšzmůz-UmEmů�můz-Š@UŠm
ó�L”U�zůGmóU�x@U%xů�m@UE”x@G0mšzmEŠóŠš�+�mUóX�%ů�ůmšLm@Um@x!xmšzš�mÚó”x!ůUÚ!Lm%X�!L!m
óXU@�%xš�+�§Š0mó��óx@ů�mLů„UX§U%x!mUmůzxE+zó!x+L3mHXU@�%xš�+�m%X�+zůUŠm„xE!ŠXŠmUóXx%�0m
z%zů!Š�”ů�m%G5U!U%�můU%UŠ0m-z;%x@ůUŠ3m9m!xEU%�§mó��óx@�m-���mEŠóŠš�+�§ŠmůU%�m”5�!xm
Úó”x!ůUÚ!Lm@”zmU@Ú!x%+zml3m!U5U!Um�”�ůEŠmU@zm@ůzm@UXŠ�zů�mUóXx%zů�můz-UmůU%�m„xE!ŠXG3

)3m Tůz§m;xó”x+zů�mÚzm%zmÚ§GÚ”ŠmŠÚ!3m�mríl)mKBmXU;Š§�m@zůmó�LóÚ�ů�mó”x+zů�m��Ú!EGmůxm
-xůEU%ů�m��z!móXU@�%xš�+�5U3

N3m pŠóŠš�+�můzóUÚEG!Ššzm;�”U5U%�mó”x!-G3

í3m HUEŠ@m-Š@UŠmŠmóXU@�%xš�+�5Um;@xůL!z”ů�5Umó”ů�ů�mÚ5”z@�ůGm@�%U@GmEmůxó”ů�ů�mLůÚ!L!Š!Šm
XŠ�zů�m;xm@x�móU@”zm�mrtím;�EUůxm�3mn(lSnttem4-30mUm@xůLm;mó�L@xů�m5U@ůU!G0m%zm;ů�ů�m
óU;@�š��+5mó�z@óLÚ�0m-Š@zmEŠóŠš�+�mó�Lm;xÚ�”�ů�m�ó”x!Gm%�@GmóUÚ!ŠóU%x!m;%”��!ů�§m
;ó�ÚU-z§m;xšL�!�ů�m@xů�móU@”zm�mrtíxm!U5U!Um;�EUůx3m4§”Š%ů�mÚ!XxůGm-zXUŠmůxm%�@U§�m
xmÚUŠ5”xÚ�0m�zm%m!xEU%�§mó��óx@�m-Š@zmó”x!-xmóXU@�%xš�+�§Šm;xmó�z@§�!mÚ§”UŠ%Gm
Úů��zůxmUm@x�m;mó�L@xů�m5U@ůU!G0mE!zX�m-Š@zmU@%z@zůxmEŠóŠš�+�§můxm��z!mÚóX�%+zm@xů�m
§�Ú!Umó��Ú”Š�ů�5Um@U@x%x!z”L3mHXU@�%xš�+�mU-@X��m�5Xx@Šm;xmó�z@§�!mÚ§”UŠ%Gm%zm%��Lm
��Ú!EGmU@óU%�@xš�+�m;�E”x@Šm@xů�mxmůz-Š@zmů�XUEU%x!m�5Xx@Šm%zm%��Lm@xů�m;mó�L@xů�m
5U@ůU!GmU@%z@zů�můxm��z!mšz§Šm§�Ú!ů�mó��Ú”Š�ů�§ŠmÚóX�%+Lm@xů�3

fL3
úJ�G5M5MŘÝG/ĚĚÝ@X/M��5@XĚ�9�MJ�ÚšÝG�M)Ý7Ý)�

r3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzůmó�Lmó”ů�ů�m@U5U@GmóUÚ!ŠóU%x!mÚmU@-UXůUŠmó���0m@U@X�U%x!mU-z+ů�m
;�%x;ů�móX�%ů�mó�z@óLÚG0m!z+5ůL+E�můUX§G0móU@§�ůEGm!�!Um@U5U@GmxmóUEGůGmEŠóŠš�+�5U3

n3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům%mó��óx@�mU-šzE!L%ů�můxÚ!x”�můŠ!ůUÚ!Lm;§�ůGm!GóŠm@U@�%xů�mip/m
%móX�-�5Šm��LůůUÚ!Lm@U5U@Gmčůxó�3m%m@�Ú”z@EŠmŠEUů�zů�m%�XU-Gmó�%U@ů�5Um@U@�%xů�5Um
@XŠ5Šm;-U��.m%m@UÚ!x!z�ů�§mó�z@Ú!L5Š0m;xÚ”x!mEŠóŠš�+�§ŠmLů„UX§x+LmUm!�!Um;§�ů�0m
ůx%X5ůUŠ!mů�5Xx@ů�m!Gómip/mxm%��LmEŠóů�m+zůGm!�!Umip/3

(3m g�5Xx@ů�mip/m§ŠÚ�mó”ů�můx5Xx;U%x!mó�%U@ů�mxm§ŠÚ�m-�!m%m!z+5ůL+zmóUŠ�L!z”ů�m
-z;mU§z;zů�móXU%U;ů�+5mxm!z+5ůL+E�+5móxXx§z!X�m!z+5ůLEGmxm§ŠÚ�m-�!m%mÚUŠ”x@Šm
ÚmU-z+ůUŠmÚóz+L„LEx+�m@”zm�”3mb3mU@Ú!3mrm@U5U@G3

k



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxm)mč+z”Ez§mrr.

e3m gx%X5U%xů�m+zůxm-z;mTHřm;xmů�5Xx@ů�mip/můzÚ§�můLE@Gmó�zEXU�L!mó�%U@ů�mÚ§”Š%ů�m
+zůŠm;xmůx5Xx;U%xů�m!Gómip/mxmÚUŠ�xÚů�mÚzm§ŠÚ�mšz@ůx!mUm+zůŠm%m§�Ú!�mxm�xÚzm
U-%GE”UŠmxmůzm%G���můz�mšzm+zůxmŠX�zůxmóXU@�%xš�+�§móXUm-��ů�m;�Ex;ů�EGmč!š3m+zůxm@”zm
+zů�EŠmóXU@�%xš�+�5U.3

l3m K-šz@ů�%x!mů�5Xx@ů�mip/mšzm%mó��óx@�m!X%x”�5Um%�óx@EŠmEUůEX�!ů�5Um!GóŠmip/m
UóX�%ů�ůmEŠóŠš�+�mšzůmůxm;�E”x@�mŠ;x%�zů�5Um@U@x!EŠmEm!�!Um@U5U@�3

k3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům%mó��óx@�móU!�z-GmL@zů!L„LEx+zm)Ý@ó)MĚ“95X54ÝE/�ÝG5Ě�m
čŘ��Ř5)Ě�MĚ“�Ř4Ě�M95X54ÝE/�ÝG5Ě�.M,dKM-z;ó”x!ů�móUÚEG!U%x!mÚUŠ�LůůUÚ!mEm��@ů�m
Ex!x”U“L;x+Lm!�+5!Umip/mč%L;m�”3mC3mU@Ú!3mk3m@U5U@G.3mpm�z�zů�m!�!UmóXU-”z§x!LEGmšzm
ó��Ú”Š�ů�mEUů!xE!ů�mUÚU-xmó�zš�§xš�+�5U3

)3m 9;ůLEůz6”Lm%m@�Ú”z@EŠmóUŠ�L!�m;-U��mčip/.mEm��z”Šm%Gó”�%xš�+�§Šm;m!�!UmX�§+U%�m
@U5U@Gm�EU@xmůxm§xšz!EŠmEŠóŠš�+�5Umč!GóL+EGmůxm%UšzůÚE�m!z+5ůL+zmi�Č0móXUmE!zX�mšzm
;-U��mŠX�zůU.0mU@óU%�@�móXU@�%xš�+�m;xm!xEU%UŠm�EU@Šm%m+z”�§mXU;Úx5Š3

N3m pUůEX�!ů�m;ó�ÚU-mXzx”L;x+zmó�Úz§ů�+5mU-šz@ů�%zEm%m§z;�+5móU@§�ůzEmÚ!xůU%zů�+5m
!UŠ!UmX�§+U%UŠm@U5U@UŠ0m%�z!ů�mŠX�zů�mUÚU-GmUóX�%ů�ů�mEzmÚ+5%x”U%�ů�mx@zE%�!ů�+5m
ů�5Xx@m§��zm-�!m§z;Lm��xÚ!ů�EGmX�§+U%�m@U5U@Gm@Ušz@ů�ům-z;m;-G!z�ů�5UmU@E”x@Šm
óUmůx-G!�m��LůůUÚ!Lm!�!UmX�§+U%�m@U5U@G0mXzÚó3mŠóXx%zům%móX�-�5Šm��LůůUÚ!Lm@U5U@G3m
Km;%U”zů�§m;ó�ÚU-ŠmXzx”L;x+zmU-šz@ů�%zE0m�LmšxE�+5EU”L%m�óXx%�+5m-Š@zmÚzóÚ�ům
ó�Úz§ů�móXU!UEU”móU@zóÚxů�m;�Ú!Šó+LmU-UŠm��xÚ!ů�E�mX�§+U%�m@U5U@G3

fLm
ú�“š7Ý)MG45@XĚ/šXG�M5MĚ“(“�Ř“��M�9Ý)�

r3m 9”xÚ!ůL+E�móX�%UmEzm;-U��mó�z+5�;�m;móXU@�%xš�+�5UmůxmEŠóŠš�+�5UmóXU%z@zů�§mEx�@�m
;mó�zš�§zEm@”zm�”3mb93m@U5U@G3

n3m gz-z;óz��m�EU@Gmůxm;-U��mó�z+5�;�můxmEŠóŠš�+�5Um%zmÚ§GÚ”ŠmŠÚ!xůU%zů�m�mnrnrmKBm
óXU%z@zů�§mEx�@�m;mó�zš�§zEm@”zm�”3mb93m@U5U@G3

(3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzůmó�Lmó”ů�ů�m@U5U@GmóUÚ!ŠóU%x!mÚmU@-UXůUŠmó���0m@U@X�U%x!mU-z+ů�m
;�%x;ů�móX�%ů�mó�z@óLÚG0m!z+5ůL+E�můUX§G0móU@§�ůEGm!�!Um@U5U@GmxmóUEGůGmEŠóŠš�+�5U3

fLLL3
ř�Jó95M�5Mů59Ý@XM5MJ“945Ú5�Ě�MŘÝ)Ú�Ě9�

r3m HXU@�%xš�+�móUÚEG!ŠšzmEŠóŠš�+�§Šmůxm;-U��m;�XŠEŠm;xmšxEUÚ!mxm%”xÚ!ůUÚ!Lm;-U��0mšz�m
U@óU%�@xš�mó�z@§�!Šmxm��z”Šm!�!Um@U5U@G0mxm!UmóUm@U-Šmnem§�Ú�+�mU@zm@ůzmóXU%z@zů�m
ó�zš�§EGm;-U��3m4šz@ůxů�m;�XŠ�ů�m@U-xmůzó”x!�móXUm;-U��0můxmE!zX�mšzm%�XU-+z§m!U5U!Um
;-U��mÚ!xůU%zůxm;�XŠ�ů�m@U-xm@z”��3mB�XŠ�ů�m@U-xmůz-���móUm@U-Š0móUmE!zXUŠmEŠóŠš�+�m
ůz§��zmŠ��%x!m;-U��móXUmšz5Um%x@G0m;xmE!zX�mU@óU%�@�móXU@�%xš�+�3m9mó��óx@�m�z�zů�m
XzE”x§x+zm@U@�ů�§můU%�5Um;-U��mÚzmůxm!U!Um;-U��m%;!x5Ššzmó”ů�m@�”Exm;�XŠ�ů�m@U-Gm@”zm
!U5U!UmU@Ú!x%+z3

n3m pŠóŠš�+�mšzmóU%LůzůmŠmóXU@�%xš�+�5Umó�Úz§ů�mŠó”x!ůL!m;šL�!�ů�m%x@Gmč@�”zmšzům
�XzE”x§x+z�.m-z;m;-G!z�ů�5UmU@E”x@ŠmóU!�0m+Umšzm;šLÚ!L”3mHXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům
EŠóŠš�+�§Šm@UXŠ�L!mó�Úz§ů�m%Gš�@�zů�mEmXzE”x§x+Lm@Umrtm@ů�móUmšzš�§mU-@X�zů�3mHUEŠ@m
-�5z§m!�!Um”5�!Gmůz-Š@zmEŠóŠš�+�§Šm@UXŠ�zůUmó�Úz§ů�m%Gš�@�zů�móXU@�%xš�+�5Um
EmXzE”x§U%xů�m%x@�0mó”x!�0m�zmóXU@�%xš�+�mŠ;ů�%�mXzE”x§x+Lm%mó”ů�§mXU;Úx5Š3m9mó��óx@�m
XzE”x§x+zm%x@m@U”U�zů�+5mEŠóŠš�+�§mšz5Um%”xÚ!ů�§m§��zů�§m%mÚUŠ”x@ŠmÚm�4gmPgm

)



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!XxůxmNmč+z”Ez§mrr.

lt(en6rmz@L+zmn0mšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzůmó�LmůzÚUŠ5”xÚů�§m%Gš�@�zů�mčÚ!xůU%LÚEŠ.m
EmXzE”x§x+Lm@U@x!m%�Ú”z@EGm%”xÚ!ů�5Um§��zů�3mHUEŠ@m!xEmóXU@�%xš�+�můz��Lůů�mšzm!x!Um
UEU”ůUÚ!m-X�ůxmšxEUmůz@UÚ!x!z�ů�m%GóU��@�ů�mXzE”x§x+zmxmóUÚ!ŠóŠšzmÚzmÚ!zšů�mšxEUm-GmÚzm
ůz%Gš�@�L”0m!š3mšxEUm-GmXzE”x§x+LmŠ;ůx”3

(3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzům-z;ó”x!ů�mU@Ú!XxůL!mXzE”x§U%xů�m%x@G0mE!zX�mŠ;ůx”můz-UmEzm
E!zX�§mÚzmůz%Gš�@�L”móU@”zmU@Ú!3mn3m!U5U!Um�”�ůEŠ0můzšóU;@�šLm@Umnrm@ů�mU@zm@ůzm
@UXŠ�zů�mU;ů�§zů�mUmXzE”x§x+L3mgxm;�E”x@�mó�z@+5U;�5Umó�Úz§ů�5UmÚUŠ5”xÚŠm
EŠóŠš�+�5Umšzm§U�ů�můxm;�E”x@�mó�Úz§ů�m��@UÚ!LmóXU@�%xš�+�5Um;mU-šzE!L%ů�+5m@�%U@�m
!Š!Um”5�!Šmó�L§��zů�móXU@”UŠ�L!mó�z@mšzš�§mŠó”GůŠ!�§3

e3m Bó�ÚU-m%G��;zů�mXzE”x§x+zmŠX�ŠšzmEŠóŠš�+�3

Lé3
FÚ4óGĚ�MŘÝ9óX�M5M�JÝ9M�MŘJÝ)4“Ě�

r3m 9mó��óx@�móXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚm@UXŠ�zů�§mó�Úz§ů�5UmóU!%X;zů�mU-šz@ů�%EGm
%zmÚšz@ůxů�m”5�!�m@”zm�”3mbbb3mU@Ú!3mr3m@U5U@GmšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzům;xó”x!L!mEŠóŠš�+�§Šm
Ú§”Š%ů�móUEŠ!Šm%zm%��Lmt0nmdm;m+zůGm;-U��mÚmTHřm@”zmU-šz@ů�%EGmč;xUEXUŠ5”zůUmůxm
+z”�mEUXŠůGmůx5UXŠ.0m§LůL§�”ů�m%�xEm(tt06mp�0mxm!Um;xmEx�@�mLm;xóU�x!�m@zůmóXU@”zů�3

n3m 9mó��óx@�móXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚm@U@�ů�§m;-U��m%zmÚšz@ůxů�m”5�!�můz-Umůzš;x;��§m
!zX§�ůŠm@”zm�”3mbbb3mU@Ú!3mn3m@U5U@GmšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzům;xó”x!L!mEŠóŠš�+�§ŠmÚ§”Š%ů�m
óUEŠ!Šm%zm%��Lmt0lmdm;m+zůGmůz@U@xů�5Um;-U��mÚmTHřm@”zmU-šz@ů�%EGmč;xUEXUŠ5”zůUm
ůxm+z”�mEUXŠůGmůx5UXŠ.0m§LůL§�”ů�m%�xEmltt06mp�0mxm!Um;xmEx�@�mLm;xóU�x!�m@zům
óXU@”zů�3

(3m 9mó��óx@�móXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚmU@Ú!Xxů�ů�§mXzE”x§U%xů�+5m%x@m;-U��mŠó”x!ů�ů�+5m
%m;�XŠ�ů�m@U-�m%zm”5�!�m@”zm�”3m9bbb3mU@Ú!3m(3m@U5U@GmšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzům;xó”x!L!m
EŠóŠš�+�§ŠmÚ§”Š%ů�móUEŠ!Šm%zm%��Lmett06mp�0mxm!Um;xmEx�@UŠmšz@ůU!”L%UŠmip/mxmEx�@�m
Lm;xóU�x!�m@zůmóXU@”zů�3

e3m 9mó��óx@�móUXŠ�zů�móU%LůůUÚ!LmóXU@�%xš�+�5Um@U@X�U%x!mU-z+ů�m;�%x;ů�móX�%ů�mó�z@óLÚG0m
!z+5ůL+E�můUX§Gmó�Lmó”ů�ů�m!�!Um@U5U@G0mšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzům;xó”x!L!mEŠóŠš�+�§Šm
šz@ůUX�;U%UŠmÚ§”Š%ů�móUEŠ!Šm%zm%��Lmlmttt06mp�0mxm!Um;xmEx�@�mšz@ůU!”L%�móUXŠ�zů�3

l3m 9mó��óx@�móUXŠ�zů�móU%LůůUÚ!LmóXU@�%xš�+�5UmŠ%z@zů�m%m�”3mC3mU@Ú!3mnmůz-UmU@Ú!3m(m
@U5U@GmšzmóXU@�%xš�+�móU%Lůzům;xó”x!L!mEŠóŠš�+�§Šmšz@ůUX�;U%UŠmÚ§”Š%ů�móUEŠ!Šm
%zm%��Lmntmttt06mp�0mxm!Um;xmEx�@�mšz@ůU!”L%�móUXŠ�zů�3

k3m HX�%Um„xE!ŠXU%x!0mXzÚó3m%G§�5x!mÚ§”Š%ů�móUEŠ!Šmxm�XUEm;móXU@”zů�m%;ůLE�mEŠóŠš�+�§Šm
óX%ů�§m@ůz§mů�Ú”z@Šš�+�§móUmóUXŠ�zů�móU%LůůUÚ!Lm�LmóX%ů�§m@ůz§móXU@”zů�m
óXU@�%xš�+�5UmxmóXU@�%xš�+�§ŠmóX%ů�§m@ůz§mů�Ú”z@Šš�+�§móUm§xXů�§mŠó”GůŠ!�m”5�!Gm
Úó”x!ůUÚ!Lm„xE!ŠXG3

)3m 4§”Š%ů�móUEŠ!Gmxm�XUEm;móXU@”zů�mšÚUŠmÚó”x!ů�m@Um(tm@ů�mU@zm@ůzm@UXŠ�zů�mó�Úz§ů�5Um
U;ů�§zů�mUmšzšL+5mŠó”x!ů�ů�3

N3m ��xÚ!ů�+LmX�§+U%�m@U5U@GmÚzm@U5U@”L0m�zm;xó”x+zů�§mÚ§”Š%ů�móUEŠ!Gmůzů�m@U!�zůUm
óX�%Umůxmů�5Xx@Šm�EU@G0mxm!UmLm%zm%��Lmó�zÚx5Šš�+�m%G��!U%xůUŠ0mXzÚó3mŠ5Xx;zůUŠm
Ú§”Š%ů�móUEŠ!Š0mxmXU%ů��můzů�m@U!�zůUmó”ůL!m��@ů�móU%LůůUÚ!Lm%Gó”�%xš�+�m;m!�!Um@U5U@G3

í3m 9mó��óx@�0m�zmóXU@�%xš�+�móUXŠ��móU%LůůUÚ!mč;�Ex;.mÚóz+L„LEU%xů�m%m�”3mC3mU@Ú!3mrrm
@U5U@G0mŠ5Xx@�móXU@�%xš�+�mEŠóŠš�+�§ŠmÚ§”Š%ů�móUEŠ!Šm%zm%��Lmrtmttt06mp�0mxm!Um
;xmEx�@�mšz@ůU!”L%�móUXŠ�zů�m!�!UmóU%LůůUÚ!Lmč;�Ex;Š.3

N



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxmímč+z”Ez§mrr.

é3
řG4��XĚ�Móů“)Ě�Ě�

r3m HXU@�%xš�+�móXU5”x�Ššz0m�zm;-U��můzů�m;x!��zůUmóX�%Gm!�z!�+5mUÚU-3

n3m HXU@�%xš�+�mÚzm;x%x;Ššzm;x+5U%�%x!m§”�zů”L%UÚ!mU5”z@ů�m%�z+5mÚEŠ!z�ůUÚ!�0mÚzmE!zX�§Lm
ÚzmÚz;ů�§�mó�Lmó”ů�ů�m!�!UmX�§+U%�m@U5U@G3m7x!UmóU%LůůUÚ!m;x%x;Ššzm;§U+ů�ů+z0m
;x§�Ú!ůxů+zmůz-UmšLů�móU§U+ů�EGmóXU@�%xš�+�5Umč@�”zmšzům�óXx+U%ů�+L�.0mE!z��m
ÚzmóU@�”zš�můxmó”ů�ů�m!�!Um@U5U@G3

(3m HXU@�%xš�+�můzÚ§�móUÚ!UŠóL!móU5”z@�%EŠmůz-Umšzš�m��Ú!m%Gó”�%xš�+�m;m!�!Um@U5U@Gm
%��LmEŠóŠš�+�§Šm!�z!�mUÚU-�m-z;mó�z@+5U;�5Umó�Úz§ů�5UmÚUŠ5”xÚŠmEŠóŠš�+�5U3

e3m ��xÚ!ů�+LmX�§+U%�m@U5U@GmšÚUŠmÚLmóU%LůůLmůx%;�šz§mó�Úz§ů�mÚ@�”L!m-z;m;-G!z�ů�5Um
U@E”x@Šm%z�EzX�m;§�ůG0m!�Exš�+�mÚzmůxó�3m;§�ůmL@zů!L„LEx�ů�+5můz-UmEUů!xE!ů�+5m�@xš�0m
%�z!ů�mšzšL+5m%Ú!ŠóŠm@Um”LE%L@x+z0mLůÚU”%zů+zmxmšzšL+5mů�Ú!ŠóůL+!%�mxóU@3

l3m pŠóŠš�+�m;%z�zšů�mŠ;x%�zůUŠm@U5U@ŠmxmEx�@UŠmU-šz@ů�%EŠmč%�z!ů�mšzš�5UmóU!%X;zů�.0m
šzšL+5�m5U@ůU!xmšzm%G���můz�mltmtttmp�m-z;mTHř0m%mČz“LÚ!XŠmÚ§”Š%mxmÚUŠ�xÚů�mšzm
UóX�%ů�ůmŠ;x%�zůUŠmX�§+U%UŠm@U5U@ŠmŠ%z�zšůL!můxmóXU„L”ŠmOLůLÚ!zXÚ!%xmU-XxůGmšxEUm
;x@x%x!z”zmxmůxmLů!zXůz!U%�+5mÚ!X�ůE�+5mOLůLÚ!zXÚ!%xmU-XxůG3

k3m HXU@�%xš�+�m-zXzmůxm%�@U§�0m�zm%m@U5U@�mŠ%z@zů�m;-U��0mE!zX�můz-G”UmšL�m@��%zm
Ex!x”U“L;U%�ůUmůz-Um-G”UmEx!x”U“L;U%�ůUmůz�ó”ů�0m-Š@zmó�z@§�!z§mEx!x”U“L;x+zmóU@”zm
;�EUůxm�3m(tíSntttm4-30mUmU-Xxůů�mÚ!xů@xX@L;x+L0mEx!x”U“L;x+LmxmÚ!�!ů�§mU%��U%�ů�m
šxEUÚ!Lm%�XU-E�mxmÚ”Š�z-mŠX�zů�+5mEm;xšL�!�ů�mU-XxůGmÚ!�!ŠmxmUm;§�ů�m�L%ůUÚ!zůÚE�5Um
;�EUůxmč@�”zmšzům�;�E3m�3m(tíSntttm4-3�.3mpm!U§ŠmÚzmóXU@�%xš�+�m;x%x;Ššz0m�zmůxm@xů�m
óU”U�EGm;-U��m@U@�m��x@ŠmóXUmU-XxůůUŠmÚ!xů@xX@L;x+L0mEx!x”U“L;x+LmxmÚ!�!ů�mU%��U%�ů�m
šxEUÚ!Lmč@�”zmšzům���mK4pm4Ký�.m%m!zX§�ůz+5mÚóz+L„LEU%xů�+5m%m!zw!U%�m��Ú!Lm
Ex!x”U“L;x�ů�m@U”U�EGmčó��”U5xm�3memÚ§”UŠ%G.m-z;+5G-ů�mxm�ó”ů�mÚUŠ-UXmóU%Lůů�+5m
�@xš�móXUmEx!x”U“L;x+Lmč4H�p.3mT�”zmůxm%�z+5ůGmÚ!xůU%zů�móU”U�EGm§xšz!EŠm+5xXxE!zXŠm
óU”U�EGm;�ÚU-U%�ů�m%GXU-zů�m%m�Čmůz-Um%m;z§Lm§L§Umgi7Kmxm7LzXmn0m@U@�m
óXU@�%xš�+�mů�%X5mEx!x”U“L;x�ů�+5m@x!m%�XU-EŠmč@�”zmšzům�gpT9�.m;óXx+U%xů�+5m
Ex!x”U“L;x�ů�mx“zů!ŠXUŠ3mH�z@�ů�m4H�pmxmgpT9mšzmÚUŠ��Ú!�mó”ů�ů�móU%LůůUÚ!�m
óXU@�%xš�+�5UmóU@”zm!�!UmÚ§”UŠ%Gmxm!zů!Umůz§�mů�XUEmůxmÚx§UÚ!x!ůUŠm�5Xx@Šmů�E”x@�m
ÚóUšzů�+5mÚm%GóXx+U%�ů�§mEx!x”U“L;x�ů�+5m@x!3

)3m HXU@�%xš�+�mÚzm;x%x;Ššzm;ó��Ú!ŠóůL!m�Lm;x-z;óz�L!m;ó��Ú!Šóů�ů�m!z+5ůL+E�m@UEŠ§zů!x+zm
;-U��mEmU%��zů�mxmó��óx@ů�§Šm@Uó”ů�ů�mEx!x”U“L;x�ů�+5m@x!3

N3m ��xÚ!ů�+LmX�§+U%�m@U5U@GmÚzm@U5U@”L0m�zm%�z+5ůGm;�%x;ů�móXUšz%Gm%�”zmšzm!�z-xm�LůL!m
ó�Úz§ůUŠm„UX§UŠmxmóXUEx;x!z”ů�m@UXŠ�L!m@XŠ5�§Šm��xÚ!ů�EU%LmX�§+U%�m@U5U@G3mHUEŠ@m
��xÚ!ů�EmX�§+U%�m@U5U@G0mE!zX�§Šmšzmó�Úz§ůUÚ!mx@XzÚU%�ůx0mšzš�mó�Lšz!�mU@§�!ůzmůz-Um
šLů�§m;ó�ÚU-z§m;§x��0m§�mÚzm;xm!U0m�zm@U�”�m;�ÚL”ExmU@zÚ”xů�mÚm%GŠ�L!�§móXU%U;U%x!z”zm
óU�!U%ů�+5mÚ”Š�z-m@U�”xm!�z!�móXx+U%ů�m@zůmóUmU@zÚ”�ů�0m-G”x6”Lm%�xEmU@zÚ”�ůxmůxmx@XzÚŠm
%mšLů�§mÚ!�!Š0móxEmóx!ů�+!�móXx+U%ů�m@zůmóUmU@zÚ”�ů�3mHUEŠ@mšzmůxm@UXŠ�zů�m@XŠ5�§Šm
��xÚ!ů�EU%Lm@U5U@Gm%�;�ůmóU��!zEm-�5Šm@U-GmŠX�zů�m!UŠ!Um@U5U@UŠmxm��xÚ!ů�Em@U5U@G0m
E!zX�§Šmšzmó�Úz§ůUÚ!mx@XzÚU%�ůx0mšzš�mó�Lšz!�mU@§�!ůzmůz-UmšLů�§m;ó�ÚU-z§m;§x��0m
óU��ů�m!xEU%�m@U-xm-��z!mů�Ú”z@Šš�+�5Um@ůzmóUmŠó”GůŠ!�m!�z!�5UmóXx+U%ů�5Um@ůzm
U@mŠ”U�zů�mó�Úz§ůUÚ!LmůxmóU�!�3m7U!Um%�xEmůzó”x!�0m%GŠ�Lšz6”Lmů�E!zX�m;m��xÚ!ů�E�m@U5U@Gm
óXUm@UXŠ�zů�mó�Úz§ůUÚ!Lm@x!U%UŠmÚ+5X�ůEŠm%zmÚ§GÚ”Šm;�EUůxm�3m(ttSnttNm4-30m
Umz”zE!XUůL+E�+5m�EUůz+5mxmxŠ!UXL;U%xů�mEUů%zX;Lm@UEŠ§zů!�0m%zm;ů�ů�móU;@�š��+5m
ó�z@óLÚ�3

í3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzůmó�Lmó”ů�ů�m@U5U@GmóUÚ!ŠóU%x!mÚmU@-UXůUŠmó���0m@U@X�U%x!mU-z+ů�

í



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxmrtmč+z”Ez§mrr.

;�%x;ů�móX�%ů�mó�z@óLÚG0m!z+5ůL+E�můUX§G0móU@§�ůEGm!�!Um@U5U@GmxmóUEGůGmEŠóŠš�+�5U3

rt3m HXU@�%xš�+�mšzmóU%Lůzůmó�Lmó”ů�ů�móU%LůůUÚ!�m@”zm!�!Um@U5U@GmXzÚózE!U%x!můx��;zů�m
P%XUóÚE�5UmóxX”x§zů!ŠmxmČx@GmčP/.m�3mntrkSk)ím;zm@ůzmn)3m@Š-ůxmntrkmUmU+5Xxů�m
„G;L+E�+5mUÚU-m%mÚUŠ%LÚ”UÚ!LmÚzm;óXx+U%�%�ů�§mUÚU-ů�+5m�@xš�mxmUm%U”ů�§móU5G-Šm
!�+5!Um�@xš�mxmUm;XŠ�zů�mÚ§�XůL+zmílSekSP4mčU-z+ů�můx��;zů�mUmU+5Xxů�mUÚU-ů�+5m�@xš�.m
xm@x”��mU-z+ů�m;�%x;ů�mó�z@óLÚGm%;!x5Šš�+�mÚzmEmU+5Xxů�mUÚU-ů�+5m�@xš�3

rr3m HXUmó��óx@m%GŠ�L!�mšz@ůU5Um�Lm%�+zmóU@@U@x%x!z”�mó�Lmó”ů�ů�móU%LůůUÚ!�m@”zm!�!Um@U5U@Gm
ůzÚ§�móXU@�%xš�+�m%mX�§+LmÚ§”Š%mÚm!�§L!UmóU@@U@x%x!z”LmŠó”x!�U%x!m%��LmůL§mó��Úů�š��m
ÚxůE+z0můz�mšÚUŠm!Gmč%L;m;zš§�ůxm�”3mbC3mU@Ú!3mím@U5U@Gm6m4§”Š%ů�móUEŠ!Gmxm�XUEm
;móXU@”zů�.0mE!zX�m5XU;�móXU@�%xš�+�§Šm;xmůzó”ů�ů�móU%LůůUÚ!�m@”zm!�!Um@U5U@G3

ém
ř�Ě/9M��G5�9�

r3m B�ůLEm;�%x;E�m;m!�!Um@U5U@GmÚzm��@�mó��Ú”Š�ů�§LmŠÚ!xůU%zů�§LmKB3

n3m ��xÚ!ů�+LmX�§+U%�m@U5U@GmÚzm@U5U@”L0m�zmóU@Ú!x!ů�§móUXŠ�zů�§m@U5U@Gm%zmÚ§GÚ”Šm
ŠÚ!xůU%zů�m�mnttnmU@Ú!3mrmKBmÚzmXU;Š§�mLž
x.m UóxEU%xů�mč!�Lmxm%�+zEX�!.móXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚm@UXŠ�zů�§mó�Úz§ů�5UmóU!%X;zů�m

U-šz@ů�%EGm%zmÚšz@ůxů�§m!zX§�ůŠm@”zm�”3mbbb3mU@Ú!3mr3m@U5U@G
-.m óXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚmóUÚEG!ůŠ!�§mó”ů�ů�m%zm”5�!�můz-Umůzš;x;��§m!zX§�ůŠm

@”zm�”3mbbb3mU@Ú!3mn3m@U5U@Gm@z”��můz�mrtm@ů�0
+.m UóxEU%xů�mč!�Lmxm%�+zEX�!.móXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚmóUÚEG!ůŠ!�§mó”ů�ů�m%zm”5�!�m

ůz-Umůzš;x;��§m!zX§�ůŠm@”zm�”�ůEŠmbbb3mU@Ú!3mn3m@U5U@G0
@.m óXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚmU@Ú!Xxů�ů�§mXzE”x§U%xů�m%x@Gm%zm”5�!�m@”zm�”�ůEŠm9bbb3m

U@Ú!3m(3m@U5U@Gm@z”��můz�mrtm@ů�0
z.m UóxEU%xů�mč!�Lmxm%�+zEX�!.móXU@”zů�móXU@�%xš�+�5UmÚmU@Ú!Xxů�ů�§mXzE”x§U%xů�m%x@Gm

%zm”5�!�m@”zm�”�ůEŠm9bbb3mU@Ú!3m(3m@U5U@G0
„.m óUEŠ@m@Uš@zmEmóU�EU;zů�m!z+5ůLEG0mE!zX�m-G”Um;ó�ÚU-zůUmóUŠ�L!�§m;-U��m@U@xů�§m

óXU@�%xš�+�§0
“.m %�ÚEG!m!��mxm%�+zm%x@mŠm!�5U�m;-U��m-X�ů�+�+5m%mšz5UmŠ��%�ů�m-�5z§m;�XŠ�ů�m@U-Gm

@”zm�3m9bbb3mU@Ú!3mrm@U5U@G0
5.m ůzŠ;x%�zů�m@U@x!EŠmEm!�!Um@U5U@�mU5”z@ů�m@U@�%EGmů�5Xx@ů�+5mip/0
“.m ó��óx@0mE@GmóXU@�%xš�+�mŠ%z@”m%zmÚ%�můx-�@+zmčE!zX�m%z@”xmEmŠ;x%�zů�m!�!Um@U5U@G.m

Lů„UX§x+zmůz-Um@UE”x@G0mE!zX�můzU@óU%�@xš�mÚEŠ!z�ůUÚ!Lmxm;�XU%z�m§�”Gmůz-Um
§U5”Gm§�!m%”L%můxm%�Ú”z@zEm%�-�XU%�5Um��;zů�mč!š3mš@zmUmůzóXx%@L%�m�@xšzm
EmóXUE�;�ů�mE%x”L„LEx+z0m%mó��óx@�0m�zmóXU@�%xš�+�m%zmÚEŠ!z�ůUÚ!LmE%x”L„LEx+Lm
ůzÚó”�Ššz0m!xEmLm�@xšzm%�+ů�m�Lm!z+5ůL+E�móU%x5G0mšL§L�móXU@�%xš�+�m@zE”xXU%x”m
Úó”ů�ů�m;x@�%x+�+5móU@§�ůzE0mE!zX�m%�xEmš�§mÚEŠ!z�ů�mU@z%;@�%xů�m;-U��m
ůzÚó”�Ššz.0m@�”zm;x5�šzů�mLůÚU”%zů�ů�5Um��;zů�m%��LmóXU@�%xš�+�§Šmůxmšz5Umů�%X5m
xmXU%ů��m!xEm%Ú!ŠómóXU@�%xš�+�5Um@Um”LE%L@x+z3

9mó��óx@z+5mx@mx.mx�m5.mšzmEŠóŠš�+�mUóX�%ů�ůmU@Ú!UŠóL!mU@m!�!Um@U5U@GmLm��Ú!z�ů�0m
!š3mLmšzům%��Lm��Ú!Lmó”ů�ů�mčůxó�3mšz@ůU§ŠmEUůEX�!ů�§ŠmEŠÚŠm;-U��0m�Lm%�+zmEŠÚ�§m;-U��.3m
9mó��óx@z+5mx@m-.0m@.mxm“.mšzmEŠóŠš�+�mUóX�%ů�ůmU@Ú!UŠóL!m��Ú!z�ů�mLmU@mšz@ůU!”L%�m
U-šz@ů�%EG0m!š3mLmšzům%��Lm��Ú!Lmó”ů�ů�mŠX�zů�5Um%mEUůEX�!ů�mU-šz@ů�%+zmčůxó�3mšz@ůU§Šm
EUůEX�!ů�§ŠmEŠÚŠm;-U��0m�Lm%�+zmEŠÚ�§m;-U��.3

rt



Č�§+U%�m@U5U@xm�3mnrrtkttt((k
4!Xxůxmrrmč+z”Ez§mrr.

(3m pŠóŠš�+�mšzmUóX�%ů�ům%GóU%�@�!m!Š!UmX�§+U%UŠm@U5U@Šmůz-UmšxEUŠEU”L%m��Ú!mšzš�5Um
ó�z@§�!Šm-z;mŠ@�ů�m@�%U@Š3m9�óU%�@ů�m@U-xm%m!xEU%�§mó��óx@�m�Lů�m(m§�Ú�+zmxm;x��ů�m
-��z!móX%ů�§m@ůz§m§�Ú�+zmů�Ú”z@Šš�+�5UmóUm@UXŠ�zů�m%�óU%�@LmóXU@�%xš�+�§Š3

éLL3
ř�G�J“�Ě�Móů“)Ě�Ě�

r3m HX�%ů�m%;!x5Gm%;ůLE”�můxm;�E”x@�m!�!UmX�§+U%�m@U5U@G0mLm!G0mE!zX�můzšÚUŠmó��§Um
%m@U5U@�mŠóXx%zůG0mÚzm��@�mó��Ú”Š�ů�§LmŠÚ!xůU%zů�§LmKB0m;�EUůz§m�3mr(eSntrkm4-30m
Um;x@�%�ů�m%z�zšů�+5m;xE�;zE0m%mó”x!ů�§m;ů�ů�0m;�EUůz§m�3m(etSntrlm4-30mUm;%”��!ů�+5m
óU@§�ůE�+5m��LůůUÚ!Lmů�E!zX�+5mÚ§”Š%0mŠ%z�zš�U%�ů�m!�+5!UmÚ§”Š%mxmUmXz“LÚ!XŠmÚ§”Š%m
č;�EUůmUmXz“LÚ!XŠmÚ§”Š%.0m%zm;ů�ů�móU;@�š��+5mó�z@óLÚ�mxmUÚ!x!ů�§LmóX�%ů�§Lmó�z@óLÚGm
%;!x5Šš�+�§LmÚzmEmó�z@§�!Šm!�!Um@U5U@G3

n3m TU5U@xmšzm%G5U!U%zůxm%mz”zE!XUůL+E�móU@U-�mUmrrmÚ!Xxů�+53

(3m TU5U@xm§��zm-�!m§�ů�ůxm�Lm@Uó”�U%�ůxmó�Úz§ů�§L0mU-UŠÚ!Xxůů�m@U5U@ůŠ!�§L0m
%;zÚ!Šóů�m��Ú”U%xů�§Lm@U@x!EG0mE!zX�mÚzmÚ!�%xš�mšzš�můz@�”ůUŠmÚUŠ��Ú!�3mBxm;§�ůŠm
@U5U@GmÚzmůzóU%x�Ššzm;§�ůxmL@zů!L„LEx�ů�+5můz-UmEUů!xE!ů�+5m�@xš�3

e3m TU5U@xmůx-�%�m��LůůUÚ!Lm@ůz§mšzš�5UmŠ%z�zšů�ů�m%mČz“LÚ!XŠmÚ§”Š%3

l3m gz@�”ůUŠmÚUŠ��Ú!�m!�!Um@U5U@GmšÚUŠmů�Ú”z@Šš�+�mó��”U5Gž

�m ó��”U5xm�3mr3m�pUůEX�!ů�mÚóz+L„LEx+zmip/móXUm%U;L@”xmH69(40m76Nrtmxm76Nrlm
č%�z+5ůGm!GóG.�0mem”LÚ!G

�m ó��”U5xm�3mn3m�HUóLÚmXU;”U�zů�mó�”�mxm!Gómó�”��0mnm”LÚ!G

�m ó��”U5xm�3m(3m�pŠóů�m+zůGmip/m%mXU+zmó”ů�ů�mntnn0mntn(mxmntne�0mrm”LÚ!

�m ó��”U5xm�3me3m�px!x”U“L;x�ů�m@U”U�Ex�0mrm”LÚ!

BxmEŠóŠš�+�5Um
O“X3mpx!z�Lůxmřx%”��EU%�m

�z@L!z”Exm
óU@zóÚ�ůUmz”zE!XUůL+EG

BxmóXU@�%xš�+�5Um
MŠE��myX�;@L”m

šz@ůx!z”m
óU@zóÚ�ůUmz”zE!XUůL+EG

rr



Příloha č. 1 RD 21106000336
„Konkrétní specifikace AKU pro vozidla P-V3s, T-810 a T-815 (všechny typy)", 4 listy

adima
BRÁzDI 11.

PRODUKTOVY LIST

ZAP TRUCK PROFESSIONAL HD 145 Ah

Mohutná konstrukce desek a separátory ze skelných vláken ještě

zvyšují otřesuvzdornost a prodlužují životnost baterie. Baterie poskytuje dostatečně vysoký startovací

proud pro startování velkých a silných motorů, má zlepšenou odolnost proti cyklickému namáhání,

nevyžaduje údržbu dle normy EN.

typ nabízené AKU - výrobní

název ZAP TRUCK PROFESSIONAL

výrobce ZAP SZNAJDER BATTERIEN S.A.

katalogové číslo výrobce 64520

rozměr AKU včetně kontaktů - d x š
x v (v mm) 513*189*220

hmotnost (v kg) 30,8

napětí (ve V) 12

kapacita (v Ah) 145

startovací proud dle normy EN

(v A) 800

rozložení pólů/

typ pólů *) 3

zvýšená odolnost proti otřesům

(ANO) ANO

bezúdržbové

(ANO) __________________ ANO__________________



adima
BRÁZDIL s.r.0

PRODUKTOVÝ LIST

ZAP TRUCK PRO HD 180 Ah

Mohutná konstrukce desek a separátory ze skelných vláken ještě

zvyšují otřesuvzdornost a prodlužují životnost baterie. Baterie

poskytuje dostatečně vysoký startovací proud pro startování velkých a

silných motorů, má zlepšenou odolnost proti cyklickému namáhání, nevyžaduje údržbu dle normy EN.

typ nabízené AKU - výrobní

název ZAP TRUCK PRO

výrobce ZAP SZNAJDER BATTERIEN S.A.

katalogové číslo výrobce 68013

rozměr AKU včetně kontaktů - d x š

x v (v mm) 513*222*215

hmotnost (v kg) 38

napětí (ve V) 12

kapacita (v Ah) 180

startovací proud dle normy EN

(v A) 1000

rozložení pólů/

typ pólů *) 3

zvýšená odolnost proti otřesům

(ANO) ANO

bezúdržbové

(ANO) ANO



adima
BRAZDI. s.r.e

PRODUKTOVY LIST

ZAP TRUCK PRO HD 180 Ah

Mohutná konstrukce desek a separátory ze skelných vláken ještě

zvyšují otřesuvzdornost a prodlužují životnost baterie. Baterie

poskytuje dostatečně vysoký startovací proud pro startování velkých a

silných motorů, má zlepšenou odolnost proti cyklickému namáhání, nevyžaduje údržbu dle normy EN.

typ nabízené AKU - výrobní

název ZAP TRUCK PRO

výrobce ZAP SZNAJDER BATTERIEN S.A.

katalogové číslo výrobce 68013

rozměr AKU včetně kontaktů - d x š
x v (v mm) 513*222*215

hmotnost (v kg) 38

napětí (ve V) 12

kapacita (v Ah) 180

startovací proud dle normy EN

(v A) 1000

rozložení pólů/

typ pólů *) 3

zvýšená odolnost proti otřesům

(ANO) ANO

bezúdržbové

(ANO) __________________ ANO__________________



adima
BRÁZDU s.r.o

PRODUKTOVÝ LIST

ZAP TRUCK PROFESSIONAL SHD 230 Ah

Mohutná konstrukce desek a separátory ze skelných vláken ještě

zvyšují otřesuvzdornost a prodlužují životnost baterie. Baterie

poskytuje dostatečně vysoký startovací proud pro startování velkých a

silných motorů, má zlepšenou odolnost proti cyklickému namáhání, nevyžaduje údržbu dle normy EN.

typ nabízené AKU - výrobní

název ZAP TRUCK PROFESSIONAL

výrobce
ZAP SZNAJDER BATTERIEN S.A.

katalogové číslo výrobce
73011

rozměr AKU včetně kontaktů -

d x š x v (v mm) 518*274*243

hmotnost (v kg)
54

napětí (ve V)
12

kapacita (v Ah)
230

startovací proud dle normy EN

(v A) 1200

rozložení pólů/

typ pólů *) 3

zvýšená odolnost proti otřesům

(ANO) ANO

bezúdržbové

(ANO) ANO



H��”U5xm�3mnmČTm�3mnrrtkttt((km�HUóLÚmXU;”U�zů�mó�”�mxm!Gómó�”��
4!Xxůxmrmč+z”Ez§mn.

e

k

á

WÝ�4Ý�“Ě�MŘ�4�



H��”U5xm�3mnmČTm�3mnrrtkttt((km�HUóLÚmXU;”U�zů�mó�”�mxm!Gómó�”��
4!Xxůxmnmč+z”Ez§mn.

K

T�ŘMŘ�4óMsM6MŘ4Ě�

++xmrí0l

§Lů3mrN

tm++xc)0í

§Lů3mrN

�“JG“Ě�M/ :Ý)J�



H��”U5xm�3m(mČTm�3mnrrtkttt((km�pŠóů�m+zůGmip/m%mXU+zmó”ů�ů�mntnn0mntn(mxmntne�0mrm”LÚ!

dóŘĚ�Mš“Ě�M,dKMGMJÝš“MŘ4Ě�Ě�Mkekk0MkekáM5Mkekr

K-z+ů�mÚóz+L„LEx+zmip/ pUůEX�!ů�mÚóz+L„LEx+zmip/ :zůxm-z;mTHřm%mp� :zůxmÚmTHřm%mp�

ip/mrn90m§Lů3mr(tmi5
BiHm7XŠ+EmHXU„zÚÚLUůx”mřTmreli50mrnm9m
%�XU-ů�mU;ůx�zů�mkelnt sMiul0eeMd� kMáls0klMd�

ip/mrn90m§Lů3mr)tmi5 BiHm7XŠ+EmHČKmřTmrNti50mrnm9m
%�XU-ů�mU;ůx�zů�mkNtr( kMrke0eeMd� kMikl0keMd�

ip/mrn90m§Lů3mrNtmi5
BiHm7XŠ+EmHČKmřTmrNti50mrnm9m
%�XU-ů�mU;ůx�zů�mkNtr( kMrke0eeMd� kMikl0keMd�

ip/mrn90m§Lů3mn(tmi5
BiHm7XŠ+EmHXU„zÚÚLUůx”m4řTmn(ti50mrnm
9m
%�XU-ů�mU;ůx�zů�m)(trr

áMkbi0eeMd� áMiub0piMd�



Příloha č. 4 RD 21106000336
„Katalogizační doložka“ Počet stran 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2

3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.

4 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních
agentur umístěn na www.okm.army.cz.
5 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.army.cz, odkaz na www.nato.int/structur/AC/135/welcome.htm

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které
podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému
katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1 Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”)
na e-mailovou adresu katalogizacefearmy.cz číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz.

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů ;3

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu dohody.

5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek katalogizační agenturou každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 25 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

45

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým
dodáním majetku.

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách,
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole
a zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz
po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6


